2016年常州市天宁区第十批保障性住房申请家庭情况公示

（2016年10月12日）

根据《常州市市区廉租住房保障办法》、《市政府关于加快实现市区住房保障应保尽保的实施意见》、《常州市市区公共租赁住房管理办法》和《关于常州市市区公共租赁住房和廉租住房并轨运行的通知》的规定，经过本人申请、各街道调查核实，现予媒体公示。如有异议，请于十日内向常州市住房保障中心反映（地址：晋陵中路607号1号楼209，电话：86720018）。
	中等偏下收入家庭公共租赁住房申请名单

	序号
	受理点
	申请人
	性别
	户口所在地址
	工 作 单 位
	人均月收入(元)
	人均住房面积（平方米）
	安置意见

	1
	天宁区
	张燕萍
	女
	延陵东路100号
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	2
	天宁区
	殷建红
	女
	博爱公寓2-甲-202
	常州鑫盛橡塑有限公司
	低于3290
	无房
	实物配租

	3
	天宁区
	吴莉云
	女
	富强新村43幢丙单元401室
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	4
	天宁区
	张晔
	男
	林园村14-甲-402
	江苏苏鹰人才开发有限责任公司武进分公司
	低于3290
	无房
	实物配租

	5
	天宁区
	严钰伟
	女
	林园村5-乙-301
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	6
	天宁区
	薛玲娣
	女
	清凉新村115幢乙单元101室
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	7
	天宁区
	苏小霞
	女
	朝阳一村14幢乙单元105室
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	8
	天宁区
	董清平
	男
	清凉新村8幢甲单元204室
	打零工
	低于3290
	无房
	租金补贴

	9
	天宁区
	姜国俊
	男
	清凉新村109幢甲单元301室
	台州市路桥小商品批发市场常州有限公司
	低于3290
	无房
	租金补贴

	10
	天宁区
	殷鑫荣
	男
	丽华三村21幢甲单元601室
	退休
	低于3290
	无房
	租金补贴

	11
	天宁区
	何秀华
	女
	北环南村3-204
	退休
	低于3290
	无房
	租金补贴

	12
	天宁区
	裴全妹
	女
	北环新村48-丁-102
	退休
	低于3290
	无房
	租金补贴

	13
	天宁区
	王建成
	男
	窑上村3号
	打零工
	低于3290
	无房
	租金补贴

	14
	天宁区
	孙文华
	女
	严家村4号
	打零工
	低于3290
	无房
	租金补贴

	15
	天宁区
	白华萍
	女
	顾家村1-1号
	打零工
	低于3290
	无房
	租金补贴

	16
	天宁区
	李传九
	男
	博爱路53号
	退休
	低于3290
	无房
	租金补贴

	17
	天宁区
	吕惠珠
	女
	翠竹新村90-乙-301
	退休
	低于3290
	无房
	租金补贴

	18
	天宁区
	汪解放
	男
	朝阳一村19幢乙单元303室
	退休
	低于3290
	无房
	租金补贴

	19
	天宁区
	谢勤
	女
	翠竹新村144-丙-402
	常州市华才企业有限公司
	低于3290
	无房
	租金补贴

	低收入家庭公共租赁住房申请名单

	序号
	受理点
	申请人
	性别
	户口所在地址
	工 作 单 位
	人均月收入(元)
	人均住房面积（平方米）
	安置意见

	1
	天宁区
	钟柏年
	男
	正素巷3-13号
	低保
	低于1645
	无房
	实物配租

	2
	天宁区
	殷明
	男
	清凉新村46幢甲单元102室
	低保
	低于1645
	无房
	实物配租

	3
	天宁区
	杨小迪
	男
	十子街24-4号
	低保
	低于1645
	无房
	租金补贴

	4
	天宁区
	黄国新
	男
	五角场西村15-甲-302
	常州市高晓声文学研究会
	低于1645
	无房
	租金补贴

	5
	天宁区
	屠靖
	女
	东风村委章家村244号
	到处打零工
	低于1645
	无房
	租金补贴

	6
	天宁区
	潘波涛
	男
	清凉新村37幢甲单元102室
	打零工
	低于1645
	无房
	租金补贴

	7
	天宁区
	胡可成
	男
	青果巷90-16号
	靠家人
	低于1645
	无房
	租金补贴

	8
	天宁区
	夏志良
	男
	电业宿舍3-1602
	靠家人
	低于1645
	无房
	租金补贴

	9
	天宁区
	钱惠琴
	女
	钱家村28号
	到处打零工
	低于1645
	无房
	租金补贴

	     经济适用住房货币补贴申请家庭名单

	序号
	受理点
	申请人
	性别
	户口地址
	工作单位名称
	人均月收入(元)
	人均住房面积（平方米）
	安置意见

	1
	天宁区
	张丽华
	女
	清凉新村64幢甲单元102室
	常州常计电子实业有限公司
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	2
	天宁区
	吴敏
	女
	清凉新村54幢甲单元402室
	江苏高正物业有限公司
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	3
	天宁区
	庄一丞
	男
	东仓桥路2幢丁单元203室
	常州市常天劳务有限公司
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	4
	天宁区
	范桂兰
	女
	丽华一村31幢丁单元101室
	退休
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	5
	天宁区
	李恩非
	女
	丽华一村23幢丁单元203室
	退休
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	6
	天宁区
	孙斌
	男
	丽华二村34幢104室
	常州市广汇人力资源服务有限公司
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	7
	天宁区
	杨波
	女
	丽华二村38幢乙单元301室
	常州市美好家园房产代理有限公司
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	8
	天宁区
	黄严伦
	男
	翠苑公寓6-戊-101
	常州美加国际贸易有限公司
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	9
	天宁区
	包玉生
	男
	朝阳三村66幢丙单元302室
	退休
	低于3290
	低于18
	货币补贴

PAGE
3